
Муниципальная бюджетная дошкольная образовательная 

организация Центр развития ребенка - детский сад № 34 

станицы Старотитаровской муниципального образования 

Темрюкский район 
 

 

23.11.2022                                                                                        №241 

 

ст. Старотитаровская 

 

«Об утверждении официальных аккаунтов МБДОО ЦРР ДС №34 в 

социальных сетях» 

В целях организации работы по соблюдению положений Федерального 

Закона №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности 

государственных органов и органов местного самоуправления»,для 

обеспечения своевременного размещения и обновления информации о 

деятельности  МБДОО ЦРР ДС №34 , размещаемой на странице социальной 

сети «ВКонтакте», официальном сообществе в социальной сети 

«Одноклассники» , п р и к а з ы в а ю: 

1.Утвердить в качестве официальных страницы МБДОО ЦРР ДС №34 в 

социальных сетях, расположенные по ссылкам: 

- официальное сообщество «ВКонтакте» https://vk.com/club207722309 

- официальная группа в «Одноклассниках»https://ok.ru/group/66563497721906 

2. Назначить ответственным за ведение социальных сетей и размещение 

информации старшего воспитателя  Гарькуша Н.В. 

3. Сотрудникам своевременно предоставлять актуальную  информацию, в 

том числе по запросу, для размещения на официальных аккаунтах. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОО ЦРР ДС №34                                            С.В. Кулик 

 

https://vk.com/club207722309
https://ok.ru/group/66563497721906


 


